
 

 

 PORTARIA Nº 032/2021 DE 03/03/2021 

 

NOMEIA OS MEMBROS DA 

COMISSÃO ESPECIAL DE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de 

Linhares – Fundação Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Nº 3.501/2015, e pelo Decreto nº 031, de 06 de janeiro de 2021,  

 

Em cumprimento a decisão proferida nos autos do Processo Judicial nº 5001827-

71.2020.8.08.0030, em trâmite na Vara da Fazenda Pública de Linhares, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem COMISSÃO DE 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR (Processo nº 000047/2021): 

 

Membro – Fábio Tavares 

Membro – Marcela Rúbia Tozato Daltio 

Membro – Rodrigo Reis Cyrino 

 

Art. 2º. Os membros elegerão o presidente da comissão na primeira reunião de trabalho. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

 

Linhares, 03 de março de 2021. 

 

 

 

Original assinado 

Me. Robson Guimarães do Valle  

Presidente da Fundação Faceli  

  


